
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/334/2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, 

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/304/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

9.439.664,52 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych w wysokości 110.009,52 zł;  

2) środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 

722.476,80 zł.  

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 8.507.178,20 zł.  

4) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1250



7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

9.549.674,00 zł. oraz rozchodów budżetu w wysokości 110.009,48 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1250



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/334/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 243 000,00 0,00 700,00 243 700,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 168 000,00 0,00 500,00 168 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 75 000,00 0,00 200,00 75 200,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 161 480,00 -10,00 10,00 161 480,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 73 041,00 -10,00 10,00 73 041,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,00 -10,00 10,00 10,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75501 

 
Centralne administracyjne jednostki 

wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
11 180 501,00 0,00 81 015,00 11 261 516,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 644 704,00 0,00 5 000,00 4 649 704,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
187 292,00 0,00 76 015,00 263 307,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
149 900,00 0,00 76 015,00 225 915,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 582 973,07 0,00 275 000,00 6 857 973,07 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 033,00 0,00 275 000,00 282 033,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 

855 
  

Rodzina 2 085 249,00 -20 005,00 20 005,00 2 085 249,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 053 748,00 -20 000,00 20 000,00 2 053 748,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 539,00 -5,00 5,00 539,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
5,00 -5,00 5,00 5,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1250



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 238 946,00 0,00 35 600,00 2 274 546,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 

bieżące raze

m: 27 125 093,07 -20 015,00 427 330,00 27 532 408,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

855 
  

Rodzina 0,00 0,00 793 985,00 793 985,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 0,00 0,00 793 985,00 793 985,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 793 985,00 793 985,00 

majątkowe raze

m: 9 470 566,00 0,00 793 985,00 10 264 551,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 407 566,00 0,00 0,00 3 407 566,00 

Ogółem: 36 595 659,07 -20 015,00 1 221 315,00 37 796 959,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

3 407 566,00 0,00 0,00 3 407 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1250



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/334/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

010 
 

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 106 387,67 103 190,00 103 190,00 0,00 103 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 197,67 4 003 197,67 1 916 841,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 565 687,67 118 490,00 118 490,00 0,00 118 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 197,67 4 447 197,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 296 316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 316,67 3 296 316,67 1 916 841,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 740 316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 316,67 3 740 316,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 370 921,71 5 240 921,71 4 987 587,72 4 131 715,67 855 872,05 5 000,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 421 921,71 5 278 921,71 5 025 587,72 4 131 715,67 893 872,05 5 000,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 862 690,71 4 732 690,71 4 634 356,72 4 041 374,67 592 982,05 5 000,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 913 690,71 4 770 690,71 4 672 356,72 4 041 374,67 630 982,05 5 000,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 318 200,00 118 200,00 107 200,00 43 200,00 64 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 200,00 118 200,00 107 200,00 43 200,00 64 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 316 200,00 116 200,00 105 200,00 43 200,00 62 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 200,00 116 200,00 105 200,00 43 200,00 62 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1250



 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 148 965,00 2 148 965,00 351 244,00 263 248,00 87 996,00 0,00 1 797 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 978 965,00 2 148 965,00 351 244,00 263 248,00 87 996,00 0,00 1 797 721,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 730 799,97 2 411 424,97 2 401 424,97 84 980,00 2 316 444,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 375,00 2 319 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 736 799,97 2 417 424,97 2 407 424,97 84 980,00 2 322 444,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 375,00 2 319 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona 

powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 2 299 875,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 375,00 2 294 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 305 875,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 375,00 2 294 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 566 555,00 1 111 555,00 250 000,00 0,00 250 000,00 861 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 601 555,00 1 111 555,00 250 000,00 0,00 250 000,00 861 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 5 055 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 090 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 355 323,59 29 406 250,92 25 323 129,81 13 799 885,76 11 523 244,05 1 495 496,12 2 489 291,00 93 333,99 0,00 5 000,00 15 949 072,67 15 949 072,67 4 028 901,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 881 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 236 623,59 29 465 550,92 25 382 429,81 13 799 885,76 11 582 544,05 1 495 496,12 2 489 291,00 93 333,99 0,00 5 000,00 17 771 072,67 17 771 072,67 4 028 901,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1250



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/334/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 003 197,67 444 000,00 4 447 197,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 296 316,67 444 000,00 3 740 316,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 475,49 444 000,00 1 823 475,49 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

385 960,10 444 000,00 829 960,10 

   
Przejęcie sieci wodociągowej w Buczku 
(ul.Szadek) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 873 515,39 0,00 873 515,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 315,00 0,00 1 629 315,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 1 629 315,00 0,00 1 629 315,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 526,18 0,00 287 526,18 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 287 526,18 0,00 287 526,18 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 706 881,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 881,00 0,00 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 

oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

706 881,00 0,00 706 881,00 

600 
  

Transport i łączność 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 100,00 0,00 1 534 100,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 

Górna - Buczek 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Gucin 512 100,00 0,00 512 100,00 

   
Remont drogi gminnej Nr 103056E Dobra-
Sycanów-Luciejów 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych wraz z 

zakupem piecy gazowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 130 000,00 13 000,00 143 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 130 000,00 13 000,00 143 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 13 000,00 123 000,00 

   
Cyfrowa Gmina 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup samochodu na potrzeby Gminy Buczek 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy w 
Buczku 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Cyfrowa Gmina 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 000,00 500 000,00 700 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 500 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1250



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 500 000,00 700 000,00 

   
Dotacja dla OSP Luciejów - Zakup samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja na zakup samochodu spcejalistycznego 

dla OSP w Buczku 0,00 500 000,00 500 000,00 

855 
  

Rodzina 0,00 830 000,00 830 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 830 000,00 830 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 830 000,00 830 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku gminnego o 

żłobek 0,00 830 000,00 830 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 319 375,00 0,00 2 319 375,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 294 375,00 0,00 2 294 375,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 315,00 0,00 202 315,00 

   
OZE w Gminie Buczek 202 315,00 0,00 202 315,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

   
OZE w Gminie Buczek 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 809,00 0,00 313 809,00 

   
OZE w Gminie Buczek 313 809,00 0,00 313 809,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 455 000,00 35 000,00 4 490 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 455 000,00 35 000,00 4 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 35 000,00 845 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Buczku 810 000,00 35 000,00 845 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 400,00 0,00 1 242 400,00 

   

Remont budynku klubu sportowego wraz z 

utworzeniem siłowni wewnętrznej przy ul. 
Spółdzielczej w Buczku 

385 400,00 0,00 385 400,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 857 000,00 0,00 857 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

Razem: 15 949 072,67 1 822 000,00 17 771 072,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1250



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/334/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana Kwota po zmianach 

1. 
Dochody,  w tym: 36 595 659,07 1 201 300,00 37 796 959,07 

 

bieżące 27 125 093,07 407 315,00 27 532 408,07 

 

majątkowe 9 470 566,00 793 985,00 10 264 551,00 

2. Wydatki, w tym: 45 355 323,59 1 881 300,00 47 236 623,59 

 

bieżące 29 406 250,92 59 300,00 29 465 550,92 

 

majątkowe 15 949 072,67 1 822 000,00 17 771 072,67 

3. Deficyt/nadwyżka -8 759 664,52 -680 000,00 -9 439 664,52 

4. 

Finansowanie deficytu (Przychody - 

Rozchody) 
8 759 664,52 680 000,00 9 439 664,52 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki bieżące -2 281 157,85 348 015,00 -1 933 142,85 

6. Przychody ogółem: 8 869 674,00 680 000,00 9 549 674,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 

środków wynikające z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu §905  

722 476,80 0,00 722 476,80 

 

Wolne środki z lat ubiegłych 220 019,00 0,00 220 019,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 7 927 178,20 580 000,00 8 507 178,20 

 

Spłata pozyczek zaciągnietych w 

latach ubiegłych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

7. Rozchody ogółem 110 009,48 0,00 110 009,48 

 

Spłata pożyczki 110 009,48 0,00 110 009,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1250



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/334/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 861 555,00 0,00 139 941,12 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Buczku 
600 000,00 

  

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
261 555,00 

  

750 75023 Gmina Sieradz 
  

5 000,00 

600 60004 Gmina Łask  
  

124 941,12 

900 90095 

dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - 

Wody Polskie 
  

10 000,00 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 1 219 000,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
25 000,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
710 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1250



926 92605 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

484 000,00 

Razem 861 555,00 0,00 1 358 941,12 

OGÓŁEM (wszystkie 

dotacji)  
2 220 496,12 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230, 700.000 zł z klasyfikacji 

75412§6230 które to klasyfikowane są w grupie wydatków 

majątkowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1250


		2024-02-13T14:07:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




